オプション&
関連パーツ
Option & Parts
クッション ………………………104
オプション ………………………107
車いす部品………………………117
交
換

税込
c
φ22
黒
KA８００、KR８０１N、KX-EL
￥1,606
d KPF、KX‐N、RR52、RR53、KXL‐EL
o KAK‐LO、AYK、AYK‐EL、KXL、WAP
p φ22.5 KAC-N(I)
r φ19 WA、KF、KFP、KS7、SY、BK、SYP
s φ18 BML、KV
v
̶
KPFK-12、KMD-EL45幅、WARP-EL45幅 ￥2,640
v-1 KMD-EL42幅以下、WARP-EL42幅以下、KMD-R12 ￥2,178
u KMDシリーズ42幅以下､WAR&WARP42幅以下 ￥1,694
u45 KMDシリーズ45幅､WAR&WARP45幅 ￥2,662
● 駐車ブレーキ          部品価格/個 税込
A ミニ駐車ブレーキ（前後式） ￥6,545
C カバーなし ￥4,257
E エッグストップ ￥6,545

KFG22-40SB 6 22 40 43 40.5 32・34・36 25 38 42 52.5 90.5 94.5 25.5× 68 ×88 9.8 9
・
10KFG14-40SB 6 14 40 43 40.5 32・34・36 25 38 42 48 90.5 94.5 21.5× 68 ×80 8.8
ふわりす
KF22‐40（42）SB 6 22 40（42） 43 40.5 32・34・36 24 40 40 59.5（61.5） 89 95 33× 66 ×93 9.6 11
・
12KF16‐40（42）SB 6 16 40（42） 43 40.5 32・34・36 24 40 40 55（57） 89 94 28× 66 ×84 8.9
ふわりす＋
KFP22‐40（42）SB 6 22 40（42） 43 40.5 32・34・36 24 40 40 59.5（61.5） 89 95 33× 66 ×71.5 10.9 13
・
14KFP16‐40（42）SB 6 16 40（42） 43 40.5 32・34・36 24 40 40 55（57） 89 94 28× 66 ×62.5 9.9
BML
BML22‐40SB 7 22 40 43 40 30.5・33・35.5 23 40 42 61 88 95 33× 67.5 ×93.5 11.7
15
BML16‐40SB 7 16 40 43 40 30.5・33・35.5 23 40 42 58.5 88 94 30× 67.5 ×85 10.3
Rich-style KMD-R12 6 12 42 47 ̶̶ 33～40 21-23-25-27-29 38 85 55 126 107
(174.5) 35 × 83 ×90 28
21
・
22
A-style
KMD-A22-40(42-45)-M(H/SH) 6 22 40(42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 57(59-62) 91.5(93.5/95.5) 96 30 × 64(66/68) × 94 13.8
23
・
24
・
29
KMD-A16-40(42-45)-M(H/SH) 6 16 40(42-45) 43(45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 53.5(55.5.58.5) 91.5(93.5/95.5) 96 27 × 64(66/68) × 85 13
KMD-A22-40(42-45)-M(H/SH)/SR 6 22 40(42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 57(59-62) 91.5(93.5/95.5) 96 30 × 64(66/68) × 94 14.6
KMD-A16-40(42-45)-M(H/SH)/SR 6 16 40(42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 55.5(57.5-60.5) 91.5(93.5/95.5) 96 29 × 64(66/68) × 85 13.9
B-style
KMD-B22-40(38-42-45)-M(H/SH) 6 22 40(38-42-45) 43 (45/47) 40 (42/44) 36～42 23 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 97.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 15.6
25
・
26
・
30
KMD-B20-40(38-42-45)-LO(SL/SSL) 6 20 40(38-42-45) 40(38/36) 37(35/33) 31～37 23 40 43 57 (55-59-62) 88.5(86.5/84.5) 96.5 30 × 64(62/60) × 74 15.4
KMD-B16-40(38-42-45)-M(H/SH) 6 16 40(38-42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 53.5(51.5.55.5.58.5) 91.5(93.5/95.5) 97.5 27 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 14.4
KMD-B16-40(38-42-45)-LO(SL/SSL) 6 16 40(38-42-45) 40(38/36) 37 (35/33) 31～37 23 40 43 53.5(51.5.55.5.58.5) 88.5 (86.5/84.5) 96.5 27 × 63(61/59) ×67.5 14.4
KMD-B22-40(38-42-45)-EL-M(H/SH) 6 22 40(38-42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 32～38 23 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 104.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 17.9
KMD-B20-40(38-42-45)-EL-LO (SL/SSL) 6 20 40(38-42-45) 40(38/36) 37(35/33) 32～38 23 40 43 57 (55-59-62) 88.5(86.5/84.5) 104.5 30 × 64(62/60) × 74 17.7
KMD-B16-40(38-42-45)-EL-M(H/SH) 6 16 40(38-42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 32～38 23 40 43 53.5(51.5.55.5.58.5) 91.5(93.5/95.5) 104.5 27 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 16.7
KMD-B16-40(38-42-45)-EL-LO(SL/SSL) 6 16 40(38-42-45) 40(38/36) 37(35/33) 32～38 23 40 43 53.5(51.5.55.5.58.5) 88.5(86.5/84.5) 104.5 27 × 63(61/59) ×67.5 16.7
KMD-B22-40(38-42-45)-M(H/SH)/SR 6 22 40(38-42-45) 43(45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 97.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 16.4
KMD-B16-40(38-42-45)-M(H/SH)/SR 6 16 40(38-42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 23 40 43 55.5(53.5-57.5-60.5) 91.5(93.5/95.5) 97.5 29 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 15.3
KMD-B22-40(38-42-45)-EL-M(H/SH)/SR 6 22 40 (38-42-45) 43(45/47) 40(42/44) 32～38 23 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 104.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 18.7
KMD-B16-40(38-42-45)-EL-M(H/SH)/SR 6 16 40(38-42-45) 43(45/47) 40(42/44) 32～38 23 40 43 55.5(53.5-57.5-60.5) 91.5(93.5/95.5) 104.5 29 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 17.6
C-style
KMD-C22-40(38-42-45)-M(H/SH) 6 22 40(38-42-45) 43(45/47) 40(42/44) 36～42 25-27-29-31-33 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 97.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 16.5
27
・
28
・
30
KMD-C20-40(38-42-45)-LO(SL/SSL) 6 20 40(38-42-45) 40(38/36) 37 (35/33) 31～37 25-27-29-31-33 40 43 57 (55-59-62) 88.5(86.5/84.5) 96.5 30 × 64(62/60) × 74 16.3
KMD-C16-40(38-42-45)-M(H/SH) 6 16 40(38-42-45) 43 (45/47) 40(42/44) 36～42 25-27-29-31-33 40 43 53.5(51.5-55.5-58.5) 91.5(93.5/95.5) 97.5 27 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 15.3
KMD-C16-40(38-42-45)-LO(SL/SSL) 6 16 40(38-42-45) 40(38/36) 37 (35/33) 31～37 25-27-29-31-33 40 43 53.5(51.5-55.5.58.5) 88.5(86.5/84.5) 96.5 27 × 63(61/59) ×67.5 15.3
KMD-C22-40(38-42-45)-EL-M(H/SH) 6 22 40(38-42-45) 43(45/47) 40(42/44) 32～38 25-27-29-31-33 40 43 57 (55-59-62) 91.5(93.5/95.5) 104.5 30 ×66.5(68.5/70.5)×76.5 18.8
KMD-C20-40(38-42-45)-EL-LO(SL/SSL) 6 20 40(38-42-45) 40(38/36) 37(35/33) 32～38 25-27-29-31-33 40 43 57 (55-59-62) 88.5(86.5/84.5) 104.5 30 × 64(62/60) × 74 18.6
KMD-C16-40(38-42-45)-EL-M(H/SH) 6 16 40(38-42-45) 43(45/47) 40 (42/44) 32～38 25-27-29-31-33 40 43 53.5(51.5-55.5.58.5) 91.5(93.5/95.5) 104.5 27 ×66.5(68.5/70.5)×67.5 17.6

た
み
時
全
長
重
量（
㎏
）
掲
載
ペ
ー
ジ
WAVITRoo
WAR22-40（42）-M（H/SH）6 22 40（42） 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 57（59） 88.5（90.5/92.5） 99 35× 66（68/70）×92 13.3
35
・
36
WAR22-45-M（H/SH） 6 22 45 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 62 88.5（90.5/92.5） 99 35× 66（68/70）×92 13.7
WAR16-40（42）-M（H/SH）6 16 40（42） 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 53（55） 88.5（90.5/92.5） 99 31× 66（68/70）×85.5 12.7
WAR16-45-M（H/SH） 6 16 45 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 58 88.5（90.5/92.5） 99 31× 66（68/70）×85.5 13.1
WAVITRoo＋
WARP22-40（42）-M（H/SH）6 22 40（42） 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 57（59） 88.5（90.5/92.5） 99 35× 66（68/70）×75 14.8
37
・
38
WARP22-45-M（H/SH） 6 22 45 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 62 88.5（90.5/92.5） 99 35× 66（68/70）×75 15.2
WARP16-40（42）-M（H/SH）6 16 40（42） 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 53（55） 88.5（90.5/92.5） 99 31× 66（68/70）×68 14.2
WARP16-45-M（H/SH） 6 16 45 43（45/47）38（40/42）36～42 24 40 45.5 58 88.5（90.5/92.5） 99 31× 66（68/70）×68 14.6
WARP22-40（42）EL-M（H/SH）6 22 40（42） 43（45/47）38（40/42）35～42 24 40 45.5 57（59） 88.5（90.5/92.5）109 35× 66（68/70）×75 17.1
WARP22-45EL-M（H/SH）6 22 45 43（45/47）38（40/42）35～42 24 40 45.5 62 88.5（90.5/92.5）109 35× 66（68/70）×75 17.5
WARP16-40（42）EL-M（H/SH）6 16 40（42） 43（45/47）38（40/42）35～42 24 40 45.5 53（55） 88.5（90.5/92.5）109 31× 66（68/70）×68 16.5
WARP16-45EL-M（H/SH）6 16 45 43（45/47）38（40/42）35～42 24 40 45.5 58 88.5（90.5/92.5）109 31× 66（68/70）×68 16.9
WAVIT
WA22‐40（42）S／A 6 22 40（42） 44.5 41 36・38・40 23 40 45.5 56（58） 89 99 33× 67 ×95 12.2／
11.8 39
・